
 
UCHWAŁA  NR 379 / 2004 

ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 04 listopada  2004 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu  Powiatu  
                 Wągrowieckiego na medalu okolicznościowym, wydanym z okazji  
                 20-lecia Specjalnego Ośrodka  Szkolno – Wychowawczego 
                  w Wągrowcu . 
 
  Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym ( Dz. U., Nr 142,poz.1592 z 2001 r. z późn. zm.) w 
związku z § 7 uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego nr XL /211/ 2002 z dnia  
9 października 2002 roku w sprawie  ustanowienia  herbu oraz flagi Powiatu 
Wągrowieckiego 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje : 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu Powiatu Wągrowieckiego na 
medalu okolicznościowym , wydanym z okazji 20-lecia Specjalnego Ośrodka-
Szkolno Wychowawczego w Wągrowcu. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

 Starosta Wągrowiecki 
 
------------------------------------------ 

            
                                                                       / Józef Sulikowski / 
 
 
 
 
 

 



      Wicestarosta  
 
------------------------------------------ 
         / Michał Piechocki / 
 
 

                                                 Kranc Tomasz......................................... 
 
                                                 Synoracki Tadeusz............ ................... 
 
                                                 Wieczorek Andrzej............ ................... 
 
 

 
 
 
 
 

 


